（様式第１号）
一般競争入札参加申請書

物件の表示

	物件
	所在地
	地目
	用途地域
	実測面積（㎡）
	備考

	１
	さくら市草川字
草川壱丁目19番10
	宅地
	第1種中高層住居専用地域
	1581.54

[bookmark: _GoBack]令和7年10月7日付けさくら市公告37号の入札にて公告のあった、上記物件の売り払いにかかる一般競争入札に参加したいので、「条件付き一般競争入札公告（市有地売払い）」を承諾のうえ、必要書類を添えて一般競争入札に参加申請いたします。

さくら市長　中村　卓資　様

申込者　　住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　 絡 　先　　電話番号
　　　　　　　　mail

・使用する印鑑について
　（個　人）本人の実印（入札書の入札者の印鑑と同一のもの）
　（法　人）法人の代表者印
・共有で申込む場合は、「代表者選任届」を添付してください。

	受付印
	受付番号

	※
	※

※欄は記入しないでください。